

INFORMACJA

W SPRAWIE ZGŁASZANIA KANDYDATÓW NA CZŁONKÓW OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH W WYBORACH PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ZARZĄDZONYCH NA DZIEŃ 10 MAJA 2020 R

Zgłoszenia kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych dokonuje pełnomocnik wyborczy zarejestrowanego komitetu wyborczego lub osoba przez niego upoważniona najpóźniej do dnia 10 kwietnia 2020 r. w godzinach pracy normalnego funkcjonowania Urzędu Gminy Stanisławów (do godziny 16:00). Zgłoszenie można przesłać w formie skanu na adres mailowy: urząd.gminy@stanislawow.pl (nie jest wymagany podpis elektroniczny). W takim przypadku oryginały zgłoszenia należy przesłać do urzędu pocztą tradycyjną na adres Urząd Gminy Stanisławów ul. Rynek 32, 05 – 304 Stanisławów (oryginalne dokumenty nie muszą zostać doręczone do czasu upływu terminu na dokonywanie zgłoszeń). W przypadku wysłania zgłoszenia pocztą lub skanem za pośrednictwem poczty elektronicznej dopuszczalne jest:

- a) uwierzytelnienie kopii upoważnienia pełnomocnika wyborczego do zgłoszenia kandydatów przez osobę zgłaszającą kandydatów, a nie przez pełnomocnika wyborczego,
- b) potwierdzenie doręczenia do urzędu gminy zgłoszenia przez osobę przyjmującą zgłoszenie (urzędnik wyborczy, pracownik urzędu gminy) za pośrednictwem poczty elektronicznej (nie jest wymagany podpis elektroniczny);

Ponadto, jest również możliwość wrzucenia zgłoszenia do skrzynki podawczej znajdującej się przy głównym wejściu do budynku Urzędu Gminy Stanisławów lub wysłania zgłoszenia poprzez e-puap.

Wyborcy mogą również samodzielnie zgłaszać swoje kandydatury na członków obwodowych komisji wyborczych. Formularz takiego zgłoszenia jest dostępny w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Stanisławów w zakładce *Wybory i referenda -> Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 2020*. W przypadku takiego zgłoszenia przez wyborcę, Komisarz Wyborczy może powołać takiego wyborcę w skład obwodowej komisji w przypadku jej uzupełnienia. Zgłoszenia kandydatów na członków obwodowych komisji wyborczych należy składać analogicznie do procedury zgłaszania kandydatów przez komitety wyborcze: pocztą tradycyjną, mailową lub skorzystać ze skrzynki podawczej umieszczonej przy wejściu do Urzędu Gminy Stanisławów.

Wojt
Kinga Anna Sosińska

